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 Clasificación  : CRI                                                                
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 11/05/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  36.73  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 ROSAL,JUANJO         ALE-2  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:01:38-84           
   2       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:01:39-43        1 seg. 
   3      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:40-76        2 seg. 
   4      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:40-80        2 seg. 
   5     128 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:01:42-30        4 seg. 
   6      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:43-72        5 seg. 
   7      38 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:01:46-10        8 seg. 
   8     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              00:01:46-80        8 seg. 
   9      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:01:48-22       10 seg. 
  10      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:50-80       12 seg. 
  11     127 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:01:52-70       14 seg. 
  12      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:01:53-51       15 seg. 
  13     147 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGELL BIKE STORE CL  00:01:53-88       15 seg. 
  14      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:55-29       17 seg. 
  15     106 CATEURA,MARTI        ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB          00:01:55-56       17 seg. 
  16     113 ARTIGAS,SANDRA       FAL-1  TBIKES                     00:01:55-80       17 seg. 
  17      82 PUNTÍ I,MATEU        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:57-11       19 seg. 
  18      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:02:00-41       22 seg. 
  19      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:02:00-98       22 seg. 
  20     145 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCLES               00:02:04-09       26 seg. 
  21     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:02:04-36       26 seg. 
  22      31 GARCIA,CLAUDIA       FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:02:09-15       31 seg. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 ROSAL,JUANJO         ALE-2  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:01:38-84           
   2       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:01:39-43        1 seg. 
   3      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:40-76        2 seg. 
   4      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:40-80        2 seg. 
   5     128 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:01:42-30        4 seg. 
   6      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:43-72        5 seg. 
   7      38 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:01:46-10        8 seg. 
   8     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              00:01:46-80        8 seg. 
   9      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:50-80       12 seg. 
  10     127 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:01:52-70       14 seg. 
  11     147 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGELL BIKE STORE CL  00:01:53-88       15 seg. 
  12      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:01:55-29       17 seg. 
  13     106 CATEURA,MARTI        ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB          00:01:55-56       17 seg. 
  14      82 PUNTÍ I,MATEU        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:01:57-11       19 seg. 
  15      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:02:00-41       22 seg. 
  16      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:02:00-98       22 seg. 
  17     115 CALERO,Samuel        ALE-1  TBIKES                     00:02:04-36       26 seg. 
 
 Clasificación de : Alevins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:01:48-22          seg. 
   2      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:01:53-51        5 seg. 
   3     113 ARTIGAS,SANDRA       FAL-1  TBIKES                     00:01:55-80        7 seg. 
   4     145 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCLES               00:02:04-09       16 seg. 
   5      31 GARCIA,CLAUDIA       FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:02:09-15       21 seg. 
 


